

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LIMPSEMPRE
3D COM.E INDUSTRIALIZACAO DE
MAT.ELETRICOS E DE LIMPEZA LTDA
RUA MANOEL CARLOS FERRAZ DE
ALMEIDA nº 500 - JARDIM IMPERIO DO SOL
86073680 - LONDRINA - PR
Telefone: (43) 3378-8559

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 5281
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4119 1228 3307 9000 0192 5500 1000 0052 8116 3601 6618

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190229082901 13/12/2019 17:40:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VEN.DE MERC.ADQ.OU REC.DE TERC.EM OPERC.INSCRIÇÃO ESTADUAL
90.757.414-88

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

28.330.790/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARACNPJ / CPF
95.561.080/0001-60DATA EMISSÃO
13/12/2019ENDEREÇO
RUA WALFREDO BITTENCOURT DE MORAES, 222BAIRRO / DISTRITO
CENTROCEP
86250-000DATA SAÍDA
13/12/2019MUNICÍPIO
NOVA SANTA BARBARATELEFONE
(43) 3266-8100UF
PRINSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTOHORA SAÍDA
17:38:28

FATURA / DUPLICATA

001 11/01/2020 R\$ 89,90

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 89,90
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
				TOTAL DA NOTA 89,90

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANT	PLACA VEÍC BCZ4D67	UF PR	CNPJ / CPF 02.288.511/0001-86
ENDEREÇO RUA ELIANE ALVIN DIAS 393	MUNICÍPIO LONDRINA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9014928240		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
4183	SABONETE LIQUIDO CREMOSO C/800 ML REFIL ERVA DOCE	34013000	0500	5405	Un	10	8,99	89,90	0,00		0,00		0,00

E-3447
Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante nesta Nota Fiscal.

Data: 12/12/2019

Setor de Recebimento: Posto Saúde

Nome: Mariana de Lourdes Almeida

CPF: 024.148.969.52

Assinatura: [assinatura]

P. 1/2019

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

30 DIAS - C/C BB-AG-7629-5 C/C 105-8
REQUISICAO DE COMPRA 10390 LICITACAO 1/2019 PROCESSO LICITATORIO 2/2019
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal
do IPI.
No. Pedido: 6394 - Vend: 1-SERGINHO Cii: 3175
Voce pagou aproximadamente: R\$ 11,95 de trib. Federais, R\$ 16,18 de trib. Estaduais e R\$ 61,77
pelos produtos: Fonte: IBPT 19.2.B

RESERVADO AO FISCO

11 x 6 = 66
66 / 2 = 33
33 / 2 = 16.5
16.5 x 2 = 33
33 x 2 = 66
66 x 2 = 132

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 17 / 12 / 2019

Setor de Recebimento Sec. Educação - E. D. G. P

Nome Cidália

CPF 667485349-68

Assinatura RG Ferreira

Convênio

- ☐ Tomada de Preço Nº 1/2019
☐ Carta convite
☐ Dispensa Dispensa
☐ Inexigibilidade
☐ Pregão Eletrônico
☒ Pregão Presencial

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
licitação			
contratos	10/2019	<u>RG Ferreira</u>	
jurídico			
engenharia			
tribunais			
contabilidade			
controle interno			
treinamento			

29/01/2020

Banco do Brasil



Emissão de comprovantes

G335291448672457015
29/01/2020 14:55:19

29/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:54:53
257302573 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM NOV SANTA BARBAR-PEJA
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 14.747-8

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	29/01/2020
NR. DOCUMENTO	557.629.000.000.105
VALOR TOTAL	89,90

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: 3D C V M E LIMPEZA LTDA
AGENCIA: 7629-5 CONTA: 105-8
NR. DOCUMENTO 552.573.000.014.747

=====

NR. AUTENTICACAO	E.A31.907.AC0.5FF.073
------------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB517799 ERIC KONDO.